PODER LEGISLATIVO
CÂMARA M. DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT

PALACIO SAMITA PARREIRA DA SILVA
CNPJ: 33.000.662/0001-10

Av. Dante Martins de Oliveira, s/n – Setor Araguaia Center – CEP; 78.698-000

Telefone: (66) 3401-2670 – www.pontaldoaraguaia.mt.leg.br
 e-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com

  PORTARIA Nº 007/GP/24              De  01 de fevereiro de 2.024.

                               “Dispõe sobre nomeação para pes-
                                                  soal em cargo Comissionado e  dá
                                                  outras providências”

   CLAUDIO VINICIUS CASTRO DE FREITAS,
Presidente da Câmara Municipal de Pontal do Araguaia-MT, no uso de
suas atribuições legais

    RESOLVE:

                      Art. 1º - Nomear o Sr. JONHNER GUARDIATO DE
LARA SOUZA SOBRINHO,  brasileiro, solteiro,  portador do CPF Nº
744.253.401-59,  OAB Nº 32707/0 MT  no cargo em Comissão de
ASSESSOR JURÍDICO, conforme preconiza a resolução nº 007/94 de
07 de abril de 1994.

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
                           Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

                             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Pontal do Araguaia-MT, em 01 de fevereiro de 2.024.

                                       CLAUDIO VINICIUS CASTRO DE FREITAS

PRESIDENTE

		2024-02-01T15:17:26-0300
	CLAUDIO VINICIUS CASTRO DE FREITAS:03417575192